Uchwata Nr 130/2023
Rady Miejskiej w Przemys$lu

z dnia 8 wrzesnia 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z 2023 poz. 40 z pdin. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

5 1

Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkéw

Dziat Rozdziat

852

853

85202

85219

85295

85333

§

0920
0940

0970

0920

0940

0620

Pomoc spotfeczna
Domy pomocy spofecznej
Wptywy z pozostatych odsetek

Wptywy z rozliczeri/zwrotow z lat ubieglych
Wptywy z réznych dochodow (zwrot
nadptat z tytutu optaty za pobyt w domu
pomocy spotecznej)

Osrodki pomocy spotecznej
Wptywy z pozostatych odsetek
Pozostata dziatalnosé

Wplywy z rozliczeri/zwrotow z lat ubiegtych

Pozostate zadania w zakresie polityki
spofecznej

Powiatowe urzedy pracy

Wptywy z optat za zezwolenia, akredytacje
oraz optaty ewidencyjne, w tym opfaty za
czestotliwosci (optata za wydanie
zezwolenia na prace (wptata dotyczaca
wniosku o wydanie zezwolenia na prace
sezonowg lub jego przedtuzenia))

dochody

61 140,00 zt

50 400,00 zt
9 200,00 zt
2 200,00 zt
3 300,00 zt

3 700,00 zt
34 400,00 zt
34 400,00 zt

6 800,00 zt

6 800,00 zt

10 740,00 zt
10 740,00 zt

375,00 zt

wydatki

61 140,00 z4

10 740,00 zt
10 740,00 zt



Wptywy z réznych optat (optata za wydanie
zezwolenia na prace (wptata dotyczaca
oswiadczenia o powierzeniu wykonywania
pracy cudzoziemcowi w celu dokonania

0690 wpisu w ewidencji oswiadczen)) 10 365,00 zt
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 2 140,00 zi
4300 Zakup ustug pozostatych 5 000,00 zt
Szkolenia pracownikéw niebedacych
4700 cztonkami korpusu stuzby cywilnej 3 600,00 zt
855 Rodzina 50 400,00 zt

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

85502 ubezpieczenia spotecznego 50 400,00 zt
4010 Wpynagrodzenia osobowe pracownikow 50 400,00 zt
§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.
§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.

Przewodniczacy




